__________________________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0004/2014

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 010/2014

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado da

Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Cel.

Gugé, 150, Centro, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 14.645.717/0001-03,

representada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente, o Vereador

FERNANDO VASCONCELOS SILVA, vem, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal n°

8.666/93, com suas alterações posteriores, e considerando o que consta do

presente Processo Licitatório de Dispensa de Licitação n° 0004/2014, Artigo

24, Inciso II, RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação para

contratação de prestação de serviços de locação de sistemas de software,

em que permite a edição, diagramação, arte final, publicação e divulgação

instantânea ou programada na Internet de todos os Atos Oficiais desta

Câmara Municipal, na forma eletrônica no Diário Oficial Eletrônico do Poder

Legislativo, onde permitirá a impressão de quantos exemplares desejarem a

administração, pelo valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais),

determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Vitória da Conquista - Bahia, 14 de março de 2014.

Fernando Vasconcelos Silva
Presidente

http://www.camaravc.ba.gov.br/